Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования и профессиональной подготовки

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР АВТОРИЗОВАННОГО ОБУЧЕНИЯ»

353925, г. Новороссийск, проспект Дзержинского, 211, корп. 5. Тел. +79887620446
ПРИКАЗ
17 августа 2018 г.                                                                                                             № ПР10/18
Об установлении стоимости платных

Образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом РФ от  29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», «Правилами оказания платных образовательных услуг» утвержденных Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения граждан по программам дополнительного профессионального образования, профессионального обучения, согласно
      Приложению 1.

2. Сотрудникам руководствоваться настоящим приказом при заключении договоров об оказании платных образовательных услуг.

3. Приказ довести до всех сотрудников организации, разместить его на официальном сайте

Директор ЧОУ ДПО и ПП  «РЕГИОНАЛЬНЫЙ

                 ЦЕНТР АВТОРИЗОВАННОГО ОБУЧЕНИЯ»    _______________    / А.В. Грасько /